1

贺兰县教学研究室

关于组织参加银川市教育科学“十三五”规划 2020 年立

项课题中期检查指导活动的通知

各中小学、幼儿园：

为加强银川市教育科学规划课题的管理与指导，银川市

教育科学研究所将于 2021 年 6 月 18 日对银川市教育科学“十

三五"规划 2020 年度立项课题进行中期检查指导。现将相关事

宜通知如下：

一、活动内容

1.课题研究中期研究报告检查；

2. 课题研究中期过程性检查评估；

3. 课题研究的中期指导。

二、具体安排

银川市教育科学研究所将派出四个检查指导组对银川市

教育科学“十三五"规划 2020 年度 131 项立项课题组织检查指

导，贺兰县批准立项 9 项，请各课题立项学校于 2021 年 6 月

18 日依照如下安排表组织、参加检查指导会议。

2

地址：贺兰县德胜实验小学二楼会议室。

三、要求

1.请各课题单位及主持人接此通知后，准备好课题中期

研究报告（一式三份）、过程性资料、阶段性成果等资料，并

做 10 分钟以内口头汇报。文本模板可在银川市教育科学研究

所网站资源中心下载。下载网址：

https：//yun.nxeduyun.com/index.php?r=space/org/

content/index&sid=d3ee2a607ffe496b8e45c62989a7fdbf&

cid=1034428o

2.各课题组选派 2-3 人参加。

3.联系人：蔡杰 联系电话：13895314270

贺兰教学研究室

2021 年 5 月 24 日

组织单位

（参检项目数）
开始时间 检查指导组成员 带队

贺兰县（9项） 上午 8:30

马勇、尉忠、崔清泉、张洋
马勇

13895109078西夏区

（金凤区 1项、西夏

区 7项）

下午 3： 00